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Modus des Wettbewerbs

es gibt 20 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 20 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation, Verein

20 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 20 fechter

Direktausscheidung



Ostsachsenmeisterschaften
Junioren Herrendegen
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10.04.2016 15:01:01

Fechter (anwesend, alphabetisch - 20)

NAME Vorname Verein Nation Jahrgang  bezahlt sonstiges
BIEDERMANN Richa SFV OSCHATZ GER 4/1997
ENZMANN Jonas FC LEIPZIG GER 12/2000
FEST Christian FSC COTTBUS GER 11/1999
FISCHER Jonas DRESDENER FC GER 11/2000
HELBIG Niclas FC BISCHOFSWERDA GER 10/2000
KETZER Maximilian KSZU MEININGEN GER 8/1999
KRAUSE Alexander FC LEIPZIG GER 2/1999
LEDIG Philipp EINHEIT ALTENBURG GER 1/1999
MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ GER 5/1999
NOLLER Lucas FC LEIPZIG GER 2/1/1997
OLEAK Sebastian KSZU MEININGEN GER 9/1999
PETERSEN Cornelius  FC LEIPZIG GER 7/5/1998
REIN Anton MTV SAALFELD GER 1/1999
RICHTER Johann MTV SAALFELD GER 3/1999
SCHIER Pascal MTV SAALFELD GER 8/1999
SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG GER 8/3/1996
STOLYARCHUK Kiri FC LEIPZIG GER 3/4/1998
THIELE Tom FC LEIPZIG GER 9/4/2000
VAVRA Antonin CSK RIEGEL CZE 11/2000
WIEDEMANN Kilian = FC BISCHOFSWERDA GER 1/2000
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index  GT Platz

PETERSEN Corne  GER vV |V 4 |V |V |V 5/6 10 29 1
VAVRA Antonin CZE 3 2 14 |3 |2 |3 0/6 -13 17 7
RICHTER Johann  GER 2 |V 3 3 3 2 1/6 -9 18 6
STOLYARCHUK  GER vV |V |V 2 |3 1 3/6 -5 21 5
BIEDERMANN Ri  GER 4 |V |V |V vV |V 5/6 8 29 2
FEST Christian GER 1 vV |V |V 4 3/6 1 24 4
OLEAK Sebastian  GER 4 |V |V |V |4 |V 4/6 8 28 3
Runde Nr2 0:00

S/G Index GT Platz
THIELE Tom GER vV |V |V |V |3 |4 4/6 6 27 1
KRAUSE Alexand GER 3 4 |3 1 4 |V 1/6 -9 20 7
NOLLER Lucas GER 2 |V VvV |1 vV |V 4/6 -1 23 3
KETZER Maximili GER 4 |V |4 vV |V |3 3/6 0 26 4
SCHIER Pascal GER 2 |V |V |4 2 4 2/6 0 22 6
WIEDEMANN Kil GER v |V |3 |4 |V 2 3/6 0 24 5
FISCHER Jonas GER vV |4 |3 |V |V |V 4/6 4 27 2

Runde Nr3 0:00

S/G Index  GT Platz
ENZMANN Jonas  GER 2 \% \% \% 4 3/5 2 21 4
SCHWARZ Jacob  GER \ 2 \% \% \% 4/5 9 22 1
MORGENSTERN  GER 4 \Y \% \% 2 3/5 8 21 2
LEDIG Philipp GER 3 1 0 4 2 0/5 -15 10 6
REIN Anton GER 2 1 1 \% \% 2/5 -9 14 5
HELBIG Niclas GER \ 4 \ \% 4 3/5 5 23 3
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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NAME Vorname

PETERSEN Corne
BIEDERMANN Ri
SCHWARZ Jacob
OLEAK Sebastian
THIELE Tom
FISCHER Jonas
NOLLER Lucas
MORGENSTERN
HELBIG Niclas
ENZMANN Jonas
FEST Christian
KETZER Maximili
WIEDEMANN Kil
STOLYARCHUK
REIN Anton
SCHIER Pascal
KRAUSE Alexand
RICHTER Johann
VAVRA Antonin
LEDIG Philipp

Verein

FC LEIPZIG

SFV OSCHATZ

FC LEIPZIG

KSZU MEININGEN
FC LEIPZIG
DRESDENER FC

FC LEIPZIG

FC OELSNITZ

FC BISCHOFSWERDA
FC LEIPZIG

FSC COTTBUS

KSZU MEININGEN
FC BISCHOFSWERDA
FC LEIPZIG

MTV SAALFELD
MTV SAALFELD

FC LEIPZIG

MTV SAALFELD
CSK RIEGEL
EINHEIT ALTENBUR

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER

S/G

0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.167
0.167
0.000
0.000

GT

29
29
22
28
27
27
23
21
23
21
24
26
24
21
14
22
20
18
17
10

=
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Ostsachsenmeisterschaften
Direktausscheidung mit 32

1 PETERSEN Corne FC LEIPZIG GER
PETERSEN Corne
32
KRAUSE Alexand
17 KRAUSE Alexand FC LEIPZIG GER 15/12
KRAUSE Alexand
16 SCHIER Pascal MTV SAALFELD GER 15/8
HELBIG Niclas
9 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWE GER 15/7
HELBIG Niclas
24
HELBIG Niclas
25 15/8
MORGENSTERN
8 MORGENSTERN FC OELSNITZ GER
5 THIELE Tom FC LEIPZIG GER
THIELE Tom
28
KETZER Maximili
21 15/7
KETZER Maximili
12 KETZER Maximili KSZU MEININGE GER
OLEAK Sebastian
13 WIEDEMANN Kil FC BISCHOFSWE GER 15/12
WIEDEMANN Kil
20 LEDIG Philipp EINHEIT ALTEN GER 15/10
OLEAK Sebastian
29 15/8
OLEAK Sebastian
4 OLEAK Sebastian KSZU MEININGE GER
3 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG GER
SCHWARZ Jacob
30
SCHWARZ Jacob
19 VAVRA Antonin CSK RIEGEL CZE 15/10
STOLYARCHUK
14 STOLYARCHUK  FC LEIPZIG GER 15/9
SCHWARZ Jacob
11 FEST Christian FSC COTTBUS GER 15/9
FEST Christian
22
FISCHER Jonas
27 15/8
FISCHER Jonas
6 FISCHER Jonas DRESDENER FC  GER
7 NOLLER Lucas FC LEIPZIG GER
NOLLER Lucas
26
NOLLER Lucas
23 15/12
ENZMANN Jonas
10 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG GER
BIEDERMANN Ri
15 REIN Anton MTV SAALFELD GER 15/12
REIN Anton
18 RICHTER Johann MTV SAALFELD GER 15/11
BIEDERMANN Ri
31 15/14
BIEDERMANN Ri
2 BIEDERMANNRi SFV OSCHATZ GER
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Junioren Herrendegen

Viertelfinale
1 KRAUSE Alexand FC LEIPZIG GER
HELBIG Niclas
8 HELBIG Niclas FC BISCHOFSWE GER 15/7
HELBIG Niclas
5 KETZER Maximili KSZU MEININGE GER 15/10
OLEAK Sebastian
4 OLEAK Sebastian KSZU MEININGE GER 15/12
SCHWARZ Jacob
3 SCHWARZ Jacob  FC LEIPZIG GER 15/14
SCHWARZ Jacob
6 FISCHER Jonas DRESDENER FC  GER 15/9
SCHWARZ Jacob
7 NOLLER Lucas FC LEIPZIG GER 15/10
BIEDERMANN Ri
2 BIEDERMANNRi SFV OSCHATZ GER 15/12
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Gesamtplatzierung (nach Platz)
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NAME Vorname

SCHWARZ Jacob
HELBIG Niclas
BIEDERMANN Richard
OLEAK Sebastian
FISCHER Jonas
NOLLER Lucas
KETZER Maximilian
KRAUSE Alexander
PETERSEN Cornelius
THIELE Tom
MORGENSTERN Eric
ENZMANN Jonas
FEST Christian
WIEDEMANN Kilian
STOLYARCHUK Kirill
REIN Anton

SCHIER Pascal
RICHTER Johann
VAVRA Antonin
LEDIG Philipp

Ostsachsenmeisterschaften
Junioren Herrendegen

Verein

FC LEIPZIG

FC BISCHOFSWERDA
SFV OSCHATZ

KSZU MEININGEN
DRESDENER FC

FC LEIPZIG

KSZU MEININGEN
FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

FC OELSNITZ

FC LEIPZIG

FSC COTTBUS

FC BISCHOFSWERDA
FC LEIPZIG

MTV SAALFELD
MTV SAALFELD
MTV SAALFELD
CSK RIEGEL

EINHEIT ALTENBURG

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
CZE
GER




